
DODATEK C. l KE SMLOUVĚ O DÍLO C. 8/2022

I.
Smluvní strany

l. Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Porubá, příspěvková organizace
se sídlem: Ostrava, Porubá, Marie Majerové 1691/4
zastoupen: Mgr. Jana Huvarová - ředitelka školy

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

2. INTOZAs.r.0.
se sídlem:

zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

00602159
CZ00602159, neplátce DPH

Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava-Hulváky
Tomášem Závadou, jednatelem
25873261
CZ25873261
Československá obchodní banka, a. s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 23847

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Martin Kolek, vedoucí výroby a obchodu, tel.:

(dále jen „zhotovitel")

II.

l. Smluvní strany se dohodly dle či. V., odst. 3-6 smlouvy č. 8/2022 uzavřené dne
l. 8. 2022 na změně při realizaci díla. Rozsah méněprací a víceprací bude vyčíslen
v příloze č. l dodatku a součástí takto oceněných soupisů bude i výkaz výměr
s uvedením postupu výpočtu množství. Změnový list se zdůvodněním bude přílohou č. 2
tohoto dodatku. Nemění práva ani povinnosti žádné ze smluvních stran.

Cena za provedené dílo se dle či. v., odst. l se mění takto:

Původní znění:

Cena bez DPH

DPH 21 %

Cena včetně DPH

14. 910. 296, 11 Kč

3. 131. 162,18 Kč

18. 041.458,29 Kč

Cena bez DPH

DPH 21 %

Cena včetně DPH

14.910.048,59 Kč

3. 131. 110,21 Kč

18.041. 158,79 Kč

Smlouva o dílo na stavbu „Havarijní stav střechy - Úl, U2, SM2, SD2V2, Tle - světlíky na SK2"



III.
Závěrečná ujednání

l. Tato smlouva (dodatek č. l) nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde
druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak.
V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru
smluv.

2. Tato smlouva (dodatek č. l) je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu,
přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu (dodatek č. l) před jejím podpisem
přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, ^ vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu (dodatek č. l) vztahuje
povmnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede
uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
ofíciálních webových stránkách objednatele http://www. gyohavl. cz/.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: Souhrnný rozpočet stavby a rekapitulace VCP a MNP
Příloha č. 2: Změnový list ke smlouvě č. 8/2022 ze dne l. 8. 2022

6.

V Ostravě dne ^ ̂  ^^-^/ V Ostravě dne

Smlouva o dílo na stavbu Havarijní stav střechy - Úl, U2, SM2, SD2V2, Tle - světlíky na SK2"



REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT 3

Stavba: Havarijní stav střech - Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Porubá

/>7.;cy?£-? ,^9

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Gymnázioum Olgy Havlové

Zhotovitel:

INTOZA s. r. o.

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

l Cena s DPH v

Základ daně
14910048,59

0,00

CZK

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

5. 9. 2022

00602159

CZ00602159

25873261
CZ25873261

27642411

14910048,59

Výše daně
3131 110,20

0,00

18041 158,79

Projektant Zpracovatel

Objednavatel 7hntnvitc

Strana 2 z



^/^/^ /^

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havarijní stav střech - Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Porubá

Objekt:

Objekt3 - SK2 09012022 Pól - světlík

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Gymnázioum Olgy Havlové

Zhotovitel:

INTOZA s. r.o.

Projektant:

DEKPROJEKT s. r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

5. 9. 2022

00602159

CZ00602159

25873261

CZ25873261

27642411

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

!Cenas DPH

Základ daně

1 042 902,88

0,00

1 042 902,88

Sazba daně

21,00%

15,00%

CZK

Výše daně
219009,60

0,00

1 261 912,48

Projektant Zpracovatel

Strana 4 z 96



^G?,-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
'S-/í- o//^-- >f ̂  / G-

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

!

Kód

IMPORT_3

Havarijní stav střech - Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Porubá

Gymnázioum Olgy Havlové
INTOZA s. r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Popis

Náklady z

Objekt3
Objekt3
(1)
Objekt4
ObjektS
Objekte

Objekt?
ObjektS
01

003

002

004

005

006

02

007

008

009

0010

0011

rozpočtů

SK2 09012022 Pól-světlík

4 1 Pól - SM2

4 2 Pól - U1

4 3 Pól - U2

4 4 Pól - SD2V2

45 Pot-T1c

4 6 Pól - Hromosvod

MP

MPU1

SM2

MPU2

MP SD2V2

MPT1c

ve
VCSM2

VC-U1

VC. U2

VC -SD2V2

VC-T1C

5. 9. 2022

DEKPROJEKT s. r. o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

14 910 048,59

1 042 902,88

3 993 089,07

2 574 090,72

2 596 840,84

3171 839,65

879176, 70

652 356,25

-3 791 908,81

-766 660, 04

-1 223 240,54

-795613,72

-961 394,51

-45 000,00

3791 661,29

213942,99

1 167308,55

912091,04

1 316527,11

181 791,60

18041 158,79

1 261 912, 48

4 831 637, 77

3114649, 77

3 142177,42

3 837 925,98

1 063 803,81

789351, 06

-4 588 209,66

-927 658,65

-1 480121,05

-962 692,60

-1 163287,36

-54450, 00

4587910, 16

258871,02

1 412443,35

1 103630,16

1 592 997,80

219967,84

Strana 3 z 96



-TL/ ^Oh-^- c . ^_

Změnový list k dodatku č.

Účastník

Objednatel:

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava]
-Porubá, příspěvková organizace

Technický dozor stavebníka:

Armipado spol. s.r.o.

Autorský dozor:

DEKPROJEKT s7ro7

Zhotovitel:

INTOZA s. r.o.

Jméno a příjmení

Mgr. Jana Huvarová

Ing. Michal Halenka

Ing. Petr Schindler

Tomáš Závada

l

Podpis (prezence)

/ -^

Označení zakázky (název akce):

Číslo smlouvy:

„Havarijní stav střech"

VIII. 22

Cena za dílo

(v Kč)

Původní smlouva - bez dodatku

bez DPH

14 910 296,11

včetně DPH

18041 458,29


